etrivaria dimidia. » Epernaj sur Marne, 1034. — Fol.

]05. * De Fontanis. » Amiens, 3 des kalendes d'avril

(30 mars) an lO*' du règne du roi Charles. — Fol.

108. « De dono vicecomitatuum Guidonis et Ivonis

comitum. » s. d. — Fol. 109 t". « Carta Sancti Firmini

deNongentel. » s. d.— Fol. 110 v*. «Scriptum de furno

de Cresci. » 1191. — Fol. 111. « Quod non ordinetur

canonicus in enclesia Ambianensi de legitimo non

natus matrimonio. " Bulle d'Alexandre III. Tuscula-

num, 4 des kalendes d'août. — Fol. 111. « De vice-

comitalu, de medietale vicecomitatus et advocarie de

Folies. » 1190. - Fol. 112. « Scriptum Cantuariensis

ecclesie. » s. d. — Fol. 112 v». « Scriptum inter

ecclesiam et Johannem militem de Noientel. » 1195.

— Fol. 113. « Scriptum inter ecclesiam et Hubertum

deBaugenci. » 1149. — Fol. 114. « De conventione

nemorum etcurtis et grangie inter nos et majorem de

Fontaines. » 1197.— Fol. 115 v«. u De decimisNicho-

lai de (lollencurtet de Linieres et appendiciis ejus
;

de hommagio de Luilli ; de nemoribus Creusie ; de

duabua foreslariis de Fontaines ; de nemoribus de

Bonuel : du grangia de Creissi ; de vicecomitatu et

juslicia Sancti Mauricii, et de pratis de Forest, et de

quibusdam altaribus. » 1197, — Fol. 118 v". « De

confirinatione Ingelranni vicedomini super décima de

Bougainvile et de Gamegnicurt, et quomodo ante

predictum vicedominum Philippus de Blancfosse et

filiuB ejus Radulfus et Hugo de Varigneset Guillelmus

frater ejus renunciaverunt injuste calumpnie quam
faciobant super décima de Bogainvile. >• 1197. — Fol.

120. « Item, quomodo ante domiuum Ambianensem et

decanum et capilulnm et Petrum, prepositum domini

régis, predicti calumpniatore? eidem renunciaverunt

injurie. » 1197. — Fol. 120 y". « Scriplum Ingebur-

gis reginead nos missura. » s. d. — Fol 121. « Res-

criplum ad ipsam reginam. >^ s. d. — Fol. 121 v».

« Deconcessione mansionis capellanorum apud Bogain-

vile, et de décima adducenda ab agricolia ejusdem

ville. » 1198. —Fol. 122. «De conventione inter no»

et Ebrardum precentorem facla emptionemolendinarie

de Cresci. » Août 1198. — Fol. 123. « De concessione

comitis Sancti Pauli, super terra quam fralres Sancti

Laurentii tenenl a nobis apud Fraitmolin. » 1198. —
Fol. 123 v°. Acte du chapitre concernant le four de

Fontaines. Août 1198 — Fol. 124. « De confirmation©

domini Atlrebatensis super hommagio domini de

Sailli. )> Août 1108. — Fol. 124 v°. « De conventione

fdcla inter nos et dominum episcopum nostrum, medi-

antibus Noviomensi et Attrebatensi epiacopis, et

sigillis eorum confirmala. » Aoùl 1199. — Fol. 125.

« De censura de Folies uliima quam concessimus

archidiacono Ambianensi usque ad noveia annos. »

Veille des nones de juin (4 juin) 1201. — Fol. 127.

>' De emptione messionis quam major de Creissi

habebai ia grangia noslra, et de compositione facla

inler nos et majorem de Vaccaria super usuario quam
injuste calumpniabalur in quadam parle nemoris de

Fontaines et super masura quadam quam ei debebamus

reddere. n s. d. — Fol. 128 v°. Lettre d'Alexandre III

au patriarche de Jérusalem, lui faisant défense d'ins-

tituer ou de destituer d'abbés, d'abbesses, ou d'autres

personnes ecclésiastiques, sans Lavis du prieur et des

chanoines du Saint-Sépulcre, s. d. — Fol. 129 v».

« Convealio facla inler nos et Ingelrannum de Bova et

Ivobertum fratrem ejus, super IIII"' libris. y> 1201. —
Fol. 130. « De indulgentia facla eis qui moriunturpost

festum Sancti Honorati, vel in ipso festo. )' 13 des

kalendes d'avril (20 mars) 1201, v. s. — Fol. 130 v».

« L)e décima de Berbieres. » Avril 1202, v. s. — Fol.

131. Il Quomodo persona que servit in ecclesia noslra

pro ecclesia Sancti Aceoli eligi debeat, et servicium

suum exhibere. » [6] des ides de juillet (lOjuillel)

1203. Fol. 132 V". u De lege mansionarii. » Lende-

main de l'Assompiion (16 août) 1203. — Fol. 134. « De

j
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pigneralione décime Nicholai Moret de RiesmaisniL »

Octobre 1203. — FoL 135. « De ecclesiisdeLoecort, de

Tillolol, de Doecort etde Gejsoi. »s. d. — Fol. 135

Y". « De pigneralione décime Fulconis domini de

Kierrieu. 8 des ides d'avril (0 avril) 1201, v. s. —
Fol. 13*3 v». « De conflrmalione domini episcopi super

predicla décima. » 8 des ides d'avril (0 avril) 1204 v. s.

— Fol. 138. « Inhibitio Clemenlis pape, ne aliiprelati

recipiant excommuuicatos nostros. » Bulle de Clément

III. Lalran, 10 des kalendes de mars an II du pon-

tifical (14 février 118U). - Fol. 138 v«. (c De

nemore de Faio, terragio novalium ejus et granea

Saxoailoci. » 1190. — Foi. 139 » De firma Th. archi-

diaconi, de molendinode Arundel. » Juin 1209. — Fol.

139 v°. « De cariagio décime de Haraello apud Mez. »

février 1208, v. s. — Fol. 140 vu. u Compositio inler

nos et Hugonem, grangiarium de Ver. » Juin 1209.

— Fol. 142. K De agricultura ternlorii do Malricort. »

Avril 1209, v. s. — Fol. 142. u De agricultura terri-

tori» de Argovia . «1200. — Fol. 143. « De ordina-